
Zarządzenie Nr 151/2020 

Burmistrza Trzciela 

Z dnia 09 września 2020 roku 

 

W sprawie : nadania odznaki honorowej „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” 

 

        Na podstawie § 1 i 3 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania odznaki honorowej „Za zasługi 

dla Miasta i Gminy Trzciel”  (Uchwała Nr XX/134/92 Rady Miasta i Gminy Trzciel z dnia 30 listopada 

1992 roku) postanawia: 

 

§1. Przyznać honorową odznakę „Za zasługi dla Miasta i Gminy Trzciel” z okazji uroczystych 

obchodów 10-lecia Stowarzyszenia Trzcielscy Seniorzy w Trzcielu dnia 18 września 2020 roku: 

 

Maria Kowalkowska – aktywna członkini Stowarzyszenia, matka sześciorga dzieci, wieloletni 

pracownik jako listonosz, od wielu lat związana z Trzcielem. 

Henryka Napierała – wieloletni wiceprezes Zarządu Stowarzyszenia, aktywna działaczka na rzecz 

seniorów, osób potrzebujących pomocy i wsparcia, zwolenniczka upiększania i ukwiecenia miasta, od 

wielu lat związana z Trzcielem. 

Kazimiera Taberska – matka siedmiorga dzieci, osoba pracowita i niezwykle aktywna w działaniach na 

rzecz Stowarzyszenia, od wielu lat związana z Trzcielem. 

Tadeusz Grabowski - osoba pracowita i niezwykle aktywna w działaniach na rzecz Stowarzyszenia, od 

wielu lat związana z Trzcielem. 

Adam Kujawa - osoba pracowita i niezwykle aktywna w działaniach na rzecz Stowarzyszenia, od wielu 

lat związana z Trzcielem. 

Włodzimierz Taberski - osoba pracowita i niezwykle aktywna w działaniach na rzecz Stowarzyszenia, 

od wielu lat związana z Trzcielem.  

 

1. Maria Kowalkowska córka Józefa i Stefanii rod. Kurek – nr leg. 473/2020 

2. Henryka Napierała córka Henryka i Janiny rod. Kosowska – nr leg. 474/2020 

3. Kazimiera Taberska córka Bronisława i Stanisławy rod. Wawrzyniak – nr leg. 475/2020 

4. Włodzimierz Taberski syn Ignacego i Gertrudy rod. Merda – nr leg. 476/2020 

5. Adam Kujawa syn Mariana i Zofii  rod. Kochańska – leg. 477/2020 

6. Tadeusz Grabowski syn Bolesława i Florentyny rod. Hołoga – leg. 478/2020 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Anonimizacja 

Anonimizacja 

Anonimizacja 

Anonimizacja 

Anonimizacja 

Anonimizacja 


